DEC (Direttore dell’esecuzione del contratto) 

Art. 4  
Durata contrattuale  

Il contratto avrà durata di 1 anno (uno) dalla firma del contratto o dalla richiesta di esecuzione 
anticipata  

Art. 5  

Importo  dell’affidamento 
L’importo stimato per le attività è pari ad €. 210.000,00 (duecentodiecimila/00) oltre iva  

Art. 6 
Piano d’azione 

È richiesto che il fornitore presenti un piano di attuazione dettagliato per ciascuna delle azioni di 
cui all’art. 3.    
Il fornitore ha facoltà di proporre elementi di miglioramento aggiungendo ulteriori azioni da